06/02/2023 14:41

1/1

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO RETIFICAÇÃO DE ITEM E DATA DE LICITAÇÃO -

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2023

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público:

Processo Administrativo nº 8308/2022

Objeto: Registro de preço para aquisição parcelada de
pneus, câmaras e protetores para pneus, com itens
exclusivos e itens com cota reservada de até 25% para ME,
EPP e demais pessoas jurídicas definidas pelo art. 3º da lei
complementar nº 123/2006, para atender Diversas Secretarias
Municipais, conforme especificações do Termo de referência
Tipo: Menor Preço por Item

Verificado erro de digitação na descrição do item 50, fica
retificado conforme segue:

Onde se - Lê: Pneu 267/70 R 16, novo, 1ª vida, não
remanufaturado, com Certificação Compulsória do INMETRO.

Leia-se: Pneu 265/70 R 16, novo, 1ª vida, não
remanufaturado, com Certificação Compulsória do
INMETRO.

Demais condições permanecem as mesmas.

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Data: 16/02/2023 – 09h01min

Edital disponível em:www.sdolivramento.com.br
Informações:Fone (55) 3968-1014. E-
mail:pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant' Ana do Livramento, 06 de fevereiro de 2023.

LIANE MORA
Pregoeira - Portaria 1034/2022
Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:6D57BBB5